Inspection Académique d’Eure et Loir                                                           
 ANNEXE 9           

FICHE DE RENSEIGNEMENTS POUR PHASE D’AJUSTEMENT ET AFFECTATION D’OFFICE MOUVEMENT 2012
A compléter impérativement par tous les enseignants restés sans poste à l’issue de la phase principale du mouvement

(à renvoyer à l’inspection académique du 4 juin au 14 juin 2012 délai de rigueur)

Mail : ce.dpe28@ac-orleans-tours.fr ou Laurence.Dupuis@ac-orleans-tours.fr ou par fax au 02 36 15 11 40

	NOM :


	Réservé au service 

	Prénom :


	 Né(e) le :


	BAREME       :

PTS SUPPL   :

	Affectation en 2011/2012 :
	

	Adresse personnelle :


	

	Téléphone  fixe:                                    portable : 

Adresse mail :
	

	Modalité de service à la rentrée 2012 :
	Temps complet  (      Temps partiel   (    quotité :


 I - VŒUX SUR POSTES PRECIS

	RANG
	CODE ISU

Entourez les ISU correspondants aux supports que vous souhaitez obtenir, et barrer les ISU des supports que vous ne souhaitez pas obtenir
	VOS VŒUX 

 

	Exemple
	1724
	782
	2830
	54
	¼ DCOM EEPU X/1/4 ECEL EPPU Y/1/4 ECMA EMPU Z/1/4 ECEL EEPU X

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


II - VŒUX SUR ZONES GEOGRAPHIQUES 
· Si vous êtes professeur des écoles stagiaires,  seriez-vous volontaire pour enseigner en RRS (Réseau de Réussite Scolaire)
 
OUI
(


NON
(
 (Numéroter de 1 à 5  dans  la colonne correspondante) UNE SEULE CROIX  PAR LIGNE
	N° des REGROUPEMENTS
	ADJT ELEM
	ADJT MAT
	TR
	ASH
	TOUT POSTE INDIFFERENCIE

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


· Quel est pour vous le critère déterminant ?    GEOGRAPHIQUE    (      PEDAGOGIQUE   (

Date et signature

